est  verbum  praedicatiouis  a  carnalium  vitae  inter- 
fectione.  Ut  autem  ad  id  quod  ad  praesens  premit 

animum  et  quod  quasi  causa  est  nostri  sermonis 
veniamus,  quomodo  ea  patienter  perferre  valemus 

quae  de  fratris  nostris  Strasburgeasis  episcopi  mori- 
bus  audivimus,  et  certa  esse  nonnulla  veraci  rela- 
tione  cognovimus?Unde  volumus  atque  praecipimus 

quatenus  unum,  quod  apud  nos  adhuc  manet  in 
dubium,  Simoniacae  videlicet  haereseos  contagium, 

diligenter  discutias,  et  quidquid  super  eo  certum 
repereris  nobis  intimare  non  differas,  quatenus,  si 

verum  fuerit,  Christi  Ecclesia  tantis  sordibus  emun- 
detur,  et  illius  animae,  ne  pereat,  subveniatur;  si 

Uortatur  ad  pastorale    munus  fideliter  obeundum.  j)  vero  (quod  magis  optamus)  falsum,  tanta  infamia 
Prwcipit  ut  inquirat  num  Strasburgensis  episco-      procul  ab  eo,  adjuvante  nos  divina  gratia,  propella- pus  Simoniam  tabis  sit  reus.  Arguit  eos  qui  con-  ....  .  .■      t         •.■  _   „.,„j  .,„u.-».  ;„ 

iilium  a  se  indictum  differendum  esse  censebant;  lur-  Ilh  ver0  <*m  d,cunt  concilium  q
uod  vob.s  in- 

eique  injungit  ut  Simoniam  et  fomicationem  evel-  diximus  esse  differendum,  rogamus  respondeant  : 

lcndam  curet.  Regii  milites  dudum,  ut  se  ad  bella  pararent  admo- 

niti,  quid  tunc  essent  acturi,  cum  hostes  in  regia 
aula  armis  jam  et  igne  saevirent  ?  Dicant  ergo  utrum 

arma  deberentad  ipsos  hostes  perturbaudos  et  con- 
terendos  violeuter  corripere,  au  quidhostes  agerent 

tantum  inertes  considerare.  Quid  enim  aliud  mali- 

gni  spiritus  agunt,  nisi  quod  Christi  Ecclesiam  igne 
vitiorum  incessanter  devastare  contendunt?  Et  quid 

regios  milites,  sanctos  vitlelicet  sacerdotes,  oportet 

facere,  nisi  adversus  eorum  saevitiam  clypeo  chari- 

tatis  munitos  gladio  divini  verbi  accinctos  auctori- 

GBEGOBiuscpiscopus,  servus  servorum  Dei,  Sigb- 
frido  Moguntino  archiepiscopo,  salutemet  aposto- 
licam  beuedicliouem. 

Plurimas  in  tuis  litteris,  frater,  excusabiles,  et 

quantum  ad  humanum  spectat  judicium  validas 

protulisti  ratioues.  Nec  nobis  quoque  viderentur  in- 
firmae,  si  hujusmodi  possent  in  divino  nos  examiue 

excusare.  Rala  siquidem  videtur  excusatio  regni 
motus  ac  perturbatio,  bella  et  seditiones,  invasioues 
hostium  ac  pcrditio  rerum  vestrarum,   insupcr  et 
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tatis  vigore  consurgerc  ?  Quod  autem  dicis  quosdam  \